
Frank's

74161 - Red Hot Buffalo Wing Sauce
1 Brand Of Hot Sauce In America, The Brand And Flavor Profile That Keeps Your Patrons Coming Back For More. Franks Redhot Is Made With A
Proprietary Processing Technique That Ensures A Consistency Of Flavor And Performance Bottle After Bottle, Year After Year. Frank's Redhot
Original Buffalo Wings Sauce Is Dairy-Free, Vegetarian, Kosher, Free From High Fructose Corn Syrup And D...

MARKETING

The 1-Gallon Jug Is Ready To Use And
Helps Reduce Labor Costs. The Butter
Flavor Is Already Mixed In, Delivering
Mouth-Watering Recipes Quickly And
Easily. Frank's Redhot Original Buffalo
Wings Sauce Has Added Craveable Bold,
Spicy Flavor To Everything From Wings To
Dressings, Dips And More

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

346790 10041500741618 4/1 GA

Brand Brand Owner GPC Description

Frank's Dot Foods Sauces - Cooking (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

37.52 LBR 36.44 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14.13 INH 10.56 INH 12.56 INH 1.08 FTQ 14x03 375 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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*

Nutrition Facts
252 Servings per container
Serving Size  15.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 420 mg

Total Carbohydrates 0 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Frank's Red Hot Original Buffalo Wings Sauce Is
Shipped And Stored At Ambient Temperatures, Has
A Shelf Life Of 15 Months And Is Best If Used By
The Code Date.---UNIT UPC: 041500741611---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

INGREDIENTS: DISTILLED VINEGAR, AGED
CAYENNE RED PEPPERS, SALT, WATER, CANOLA
OIL, PAPRIKA, XANTHAN GUM, NATURAL BUTTER
TYPE FLAVOR & GARLIC POWDER.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

See label for suggestions

SERVING SUGGESTIONS

See label for suggestions

MORE INFORMATION
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